
Einzelwertung

Platz NR. Name,Vorname Verein AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

1 35. Hölzel, Edgar GSRF Bamberg I 210 55 120 57 80 68 410 180

2 45. Ritter, Hilmar GSRF Moosburg I 387 57 39 73 328 46 754 176

3 13. Ferchichi, Mohamed Ali GSRV München I 345 55 476 57 310 63 1131 175

4 54. Lauterbach, Conny GSRF Bayreuth I 290 61 205 51 106 61 601 173

5 15. Pacos, Christos GSRV München I 94 62 334 44 315 56 743 162

6 14. Plangger, Rudi GSRV München I 241 58 355 46 381 54 977 158

7 44. Ritter, Petra GSRF Moosburg I 307 60 230 52 413 44 950 156

8 3. Rausch, Gaby GOV Landshut I 258 51 211 52 298 51 767 154

Bayerische Gehörlosen Rommé- Landesmeisterschaft 2014

am 29. März 2014 in Fürth/Nürnberg

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

8 3. Rausch, Gaby GOV Landshut I 258 51 211 52 298 51 767 154

9 38. Weibbrecht, Gerhard GSRF Bamberg I 235 53 323 49 245 52 803 154

10 37. Nüßlein, Oswald GSRF Bamberg I 178 53 214 51 212 49 604 153

11 33. Baumüller, Birgit GRSF Nürnberg II 267 43 312 65 260 45 839 153

12 2. Weikert, Markus GOV Landshut I 352 46 283 52 298 51 933 149

13 22. Labes, Sven GSRV München 450 52 281 48 288 48 1019 148

14 18. Facchin, Fulvio GSRV München II 361 53 244 66 621 29 1226 148

15 41. Woida, Rainer GSRF Bamberg II 239 48 223 46 171 53 633 147

16 55. Hermann, Günther GSRF Bayreuth I 366 48 305 55 525 41 1196 144

17 39. Fiedler, Oliver GSRF Bamberg II 291 49 248 47 221 47 760 143

18 34. Schwallach, Martina GRSF Nürnberg 394 36 253 52 132 55 779 143

19 46. Wittmayer, Alexander GSRF Moosburg I 259 48 284 52 402 43 945 143

20 52. Goldapp, Axel GSRF Bayreuth I 188 48 226 53 382 41 796 142

21 28. Parvisi, Veronika GRSF Nürnberg I 350 49 371 48 436 45 1157 142

22 21. Kleinert, Anna GSRV München 324 48 353 47 122 46 799 141

23 63. Reichenbach, Laura GV Kulmbach 248 48 204 53 326 40 778 141

24 47. Mlinaric, Branko GSRF Moosburg I 492 41 304 60 507 40 1303 141

25 8. Rausch, Martina GOV Landshut II 328 48 370 46 379 46 1077 140

26 32. Böttcher, Werner GRSF Nürnberg II 305 39 151 51 317 49 773 139

27 20. Steiger, Claudia GSRV München II 295 41 242 46 326 52 863 139



28 7. Müller, Tamara GOV Landshut II 234 45 362 45 294 49 890 139

29 40. Rother, Irene GSRF Bamberg II 350 42 334 40 248 56 932 138

30 1. Forster, Ruppert GOV Landshut I 354 55 450 38 383 44 1187 137

31 56. Himmler, Matthias GSRF Bayreuth II 270 51 272 36 320 49 862 136

32 4. Zimmermann, Marion GOV Landshut I 572 36 201 49 163 51 936 136

33 57. Büchner, Mike GSRF Bayreuth II 506 35 216 53 323 48 1045 136

34 26. Mirsch, Elsbeth GRSF Nürnberg I 427 47 351 51 535 38 1313 136

35 10. Petz, Georg GOV Landshut III 399 44 345 35 193 52 937 131

36 48. Steingasser, Elisabeth GSRF Moosburg II 415 34 347 46 235 51 997 131

37 24. Kauzner, Jarostav GSRV München 416 44 478 40 247 47 1141 131

38 29. Kutschke, Romy GRSF Nürnberg I 523 38 531 40 389 53 1443 131

39 51. Schweiger, Anna GSRF Moosburg II 326 38 270 48 413 44 1009 130

40 53. Mager, Rosi GSRF Bayreuth I 333 45 274 44 450 41 1057 130

41 16. Klingbeil, Ulrike GSRV München I 285 48 725 30 411 51 1421 129

42 19. Plangger, Leni GSRV München II 182 46 451 37 358 45 991 128

43 49. Meier Michaela GSRF Moosburg II 170 50 360 33 244 44 774 127

44 61. Kaul, Wolfgang GV Kulmbach 337 42 447 37 219 48 1003 127

45 11. Müller, Petra GOV Landshut III 429 38 283 53 395 36 1107 127

46 31. Bierschneider, Margund GRSF Nürnberg II 388 39 349 48 316 39 1053 126

47 60. Dehler, Sylvia GV Kulmbach 286 51 587 33 371 41 1244 12547 286 51 587 33 371 41 1244 125

48 43. Rother, Gustel GSRF Bamberg 279 58 494 37 460 29 1233 124

49 27. Beck, Patrik GRSF Nürnberg I 469 44 320 43 455 37 1244 124

50 62. Dehler, Erich GV Kulmbach 359 38 440 41 128 39 927 118

51 42. Grasser, Werner GSRF Bamberg II 536 35 185 54 681 29 1402 118

52 23. Kleinert, Dieter GSRV München 470 41 478 40 326 35 1274 116

53 59. Reiß, Marianne GSRF Bayreuth II 725 28 347 42 391 43 1463 113

54 30. Freitag, Heidi GRSF Nürnberg II 383 39 531 33 331 39 1245 111

55 5. Dobmeier, Christine GOV Landshut II 688 22 332 46 263 42 1283 110

56 6. Forster, Anette GOV Landshut II 506 37 461 35 336 38 1303 110

57 58. Willinganz, Leo GSRF Bayreuth II 556 29 503 30 390 36 1449 95

58 50. Kaczmark, Herny GSRF Moosburg II 458 32 418 30 504 30 1380 92

59 12. Petz, Angela GOV Landshut III 701 21 340 30 566 27 1607 78

60 9. Scholz, Werner GOV Landshut III 0 0 0 0 0 0 0 0

61 17. Klingbeil, Stefan GSRV München II 0 0 0 0 0 0 0 0

62 25. Hüttl, Wilfried GSRV München 0 0 0 0 0 0 0 0

63 36. Weidner, Susanne GSRF Bamberg I 0 0 0 0 0 0 0 0

64 64. Buckel, Erich GV Kulmbach 0 0 0 0 0 0 0 0



NR. Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

35. Hölzel, Edgar 210 55 120 57 80 68 410 180

37. Nüßlein, Oswald 178 53 214 51 212 49 604 153

38. Weibbrecht, Gerhard 235 53 323 49 245 52 803 154

39. Fiedler, Oliver 291 49 248 47 221 47 760 143

2577 630

NR. Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

13. Ferchichi, Mohamed Ali 345 55 476 57 310 63 1131 175

14. Plangger, Rudi 241 58 355 46 381 54 977 158

15. Pacos, Christos 94 62 334 44 315 56 743 162

16. Klingbeil, Ulrike 285 48 725 30 411 51 1421 129

4272 624

NR. Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

44. Ritter, Petra 307 60 230 52 413 44 950 156

45. Ritter, Hilmar 387 57 39 73 328 46 754 176

1  

Platz

GSRF Bamberg I 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

3 

1.Serie 2.Serie

2 

Platz

GSRV München I 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

3.Serie GesamtGSRF Moosburg I

Bayerische Gehörlosen Skatvereinigung

am 29 März 2014 in Fürth/Nürnberg

Mannschaftswertung

15. Landes-Rommé-Meisterschaft

45. Ritter, Hilmar 387 57 39 73 328 46 754 176

46. Wittmayer, Alexander 259 48 284 52 402 43 945 143

47. Mlinaric, Branko 492 41 304 60 507 40 1303 141

3952 616

NR. Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

52. Goldapp, Axel 188 48 226 53 382 41 796 142

53. Mager, Rosi 333 45 274 44 450 41 1057 130

54. Lauterbach, Conny 290 61 205 51 106 61 601 173

55. Hermann, Günther 366 48 305 55 525 41 1196 144

3650 589

NR. Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

1. Forster, Ruppert 354 55 450 38 383 44 1187 137

2. Weikert, Markus 352 46 283 52 298 51 933 149

3. Rausch, Gaby 258 51 211 52 298 51 767 154

4. Zimmermann, Marion 572 36 201 49 163 51 936 136

3823 576

NR. Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

18. Facchin, Fulvio 361 53 244 66 621 29 1226 148

19. Plangger, Leni 182 46 451 37 358 45 991 128

20. Steiger, Claudia 295 41 242 46 326 52 863 139

Platz

4 

Platz

1.Serie 2.Serie 3.Serie GesamtGSRF Bayreuth I

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

5 

Platz

GOV Landshut I

6 

Platz

GRSV München II 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

21. Kleinert, Anna 324 48 353 47 122 46 799 141

3879 556



NR. Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

26. Mirsch, Elsbeth 427 47 351 51 535 38 1313 136

27. Beck, Patrik 469 44 320 43 455 37 1244 124

28. Parvisi, Veronika 350 49 371 48 436 45 1157 142

29. Kutschke, Romy 523 38 531 40 389 53 1443 131

5157 533

NR. Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

30. Freitag, Heidi 383 39 531 33 331 39 1245 111

31. Bierschneider, Margund 388 39 349 48 316 39 1053 126

32. Böttcher, Werner 305 39 151 51 317 49 773 139

33. Baumüller, Birgit 267 43 312 65 260 45 839 153

3910 529

NR. Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

40. Rother, Irene 350 42 334 40 248 56 932 138

41. Woida, Rainer 239 48 223 46 171 53 633 147

3.Serie

15. Landes-Rommé-Meisterschaft
am 29. März 2014 in Fürth/ Nürnberg

Mannschaftswertung

GSRF Nürnberg I 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

7 

Platz

GSRF Nürnberg II 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

GSRF Bamberg II 1.Serie 2.Serie

Bayerische Gehörlosen Skatvereinigung

8 

Platz

9 

Platz

Gesamt

41. Woida, Rainer 239 48 223 46 171 53 633 147

42. Grasser, Werner 536 35 185 54 681 29 1402 118

43. Rother, Gustel 279 58 494 37 460 29 1233 124

4200 527

NR. Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

60. Dehler, Sylvia 286 51 587 33 371 41 1244 125

61. Kaul, Wolfgang 337 42 447 37 219 48 1003 127

62. Dehler, Erich 359 38 440 41 128 39 927 118

63. Reichenbach, Laura 248 48 204 53 326 40 778 141

3952 511

Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

5. Dobmeier, Christine 688 22 332 46 263 42 1283 110

6. Forster, Anette 506 37 461 35 336 38 1303 110

7. Müller, Tamara 234 45 362 45 294 49 890 139

8. Rausch, Martina 328 48 370 46 379 46 1077 140

4553 499

NR. Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

48. Steingasser, Elisabeth 415 34 347 46 235 51 997 131

49. Meier Michaela 170 50 360 33 244 44 774 127

50. Kaczmark, Herny 458 32 418 30 504 30 1380 92

51. Schweiger, Anna 326 38 270 48 413 44 1009 130

GSRF Moosburg II 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1.Serie 2.Serie 3.Serie

11 

Platz

GV Kulmach

GOV Landshut II

Platz

Gesamt2.Serie 3.Serie1.Serie

12 

Platz

Gesamt

10 

Platz

51. Schweiger, Anna 326 38 270 48 413 44 1009 130

4160 480



NR. Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

56. Himmler, Matthias 270 51 272 36 320 49 862 136

57. Büchner, Mike 506 35 216 53 323 48 1045 136

58. Willinganz, Leo 556 29 503 30 390 36 1449 95

59. Reiß, Marianne 725 28 347 42 391 43 1463 113

4819 480

NR. Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

56. Himmler, Matthias 270 51 272 36 320 49 862 136

57. Büchner, Mike 506 35 216 53 323 48 1045 136

58. Willinganz, Leo 556 29 503 30 390 36 1449 95

59. Reiß, Marianne 725 28 347 42 391 43 1463 113

4819 480

NR. Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

9. Scholz, Werner 0 0 0 0 0 0 0 0

Gesamt

Gesamt

GSRF Bayreuth II 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

GSRF Bayreuth II 1.Serie 2.Serie 3.Serie

GOV Landshut III 1.Serie 2.Serie 3.Serie

13 

Platz

14 

Platz

15 

15. Landes-Rommé-Meisterschaft

Bayerische Gehörlosen Skatvereinigung

am 29. März 2014 in Fürth/ Nürnberg

Mannschaftswertung

10. Petz, Georg 399 44 345 35 193 52 937 131

11. Müller, Petra 429 38 283 53 395 36 1107 127

12. Petz, Angela 701 21 340 30 566 27 1607 78

3651 336

NR. Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

0 0

NR. Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

0 0

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

Gesamt1.Serie 2.Serie 3.Serie

15 

Platz

16 

Platz

16 

Platz



NR. Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

44. Ritter, Petra 307 60 230 52 413 44 950 156

45. Ritter, Hilmar 387 57 39 73 328 46 754 176

1704 332

NR. Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

14. Plangger, Rudi 241 58 355 46 381 54 977 158

15. Pacos, Christos 94 62 334 44 315 56 743 162

1720 320

NR. Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

3. Rausch, Gaby 258 51 211 52 298 51 767 154

4. Zimmermann, Marion 572 36 201 49 163 51 936 136

1703 290

GSRV München 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

3 

Platz

GOV Landshut 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

2 

Platz

GSRV München 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

Bayerische Gehörlosen Skatvereinigung

Tandemswertung

1  

Platz

GSRF Moosburg 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

15. Landes-Rommé-Meisterschaft
am 29. März 2014 in Fürth/Nürnberg

NR. Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

21. Kleinert, Anna 324 48 353 47 122 46 799 141

22. Labes, Sven 450 52 281 48 288 48 1019 148

1818 289

NR. Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

46. Wittmayer, Alexander 259 48 284 52 402 43 945 143

47. Mlinaric, Branko 492 41 304 60 507 40 1303 141

                                                                                                                                2248 284

NR. Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

1. Forster, Ruppert 354 55 450 38 383 44 1187 137

2. Weikert, Markus 352 46 283 52 298 51 933 149

2120 286

NR. Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

7. Müller, Tamara 234 45 362 45 294 49 890 139

8. Rausch, Martina 328 48 370 46 379 46 1077 140

1967 279

7 

Platz

GOV Landhut 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

6 

Platz

GOV Landshut 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

5 

Platz

GSRF Moosbueg 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

4 

Platz

GSRV München 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt



NR. Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

16. Klingbeil, Ulrike 285 48 725 30 411 51 1421 129

18. Facchin, Fulvio 361 53 244 66 621 29 1226 148

2647 277

NR. Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

48. Steingasser, Elisabeth 415 34 347 46 235 51 997 131

49. Meier Michaela 170 50 360 33 244 44 774 127

1771 258

NR. Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

60. Dehler, Sylvia 286 51 587 33 371 41 1244 125

61. Kaul, Wolfgang 337 42 447 37 219 48 1003 127

2247 252

NR. Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

Bayerische Gehörlosen Skatvereinigung

15. Landes-Rommé-Meisterschaft
am 29. März 2014 in Fürth/Nürnberg

Tandemswertung

8 

Platz

GSRV München 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

9 

Platz

GSRF Moosburg 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

10 

Platz

GV Kulmbach 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

11 

GSRV München 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

NR. Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

23. Kleinert, Dieter 470 41 478 40 326 35 1274 116

24. Kauzner, Jarostav 416 44 478 40 247 47 1141 131

2415 247

NR. Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

50. Kaczmark, Herny 458 32 418 30 504 30 1380 92

51. Schweiger, Anna 326 38 270 48 413 44 1009 130

2389 222

NR. Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

5. Dobmeier, Christine 688 22 332 46 263 42 1283 110

6. Forster, Anette 506 37 461 35 336 38 1303 110

2586 220

NR. Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

11. Müller, Petra 429 38 283 53 395 36 1107 127

12. Petz, Angela 701 21 340 30 566 27 1607 78

2714 205

11 

Platz

12 

Platz

GSRV Moosburg 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

13 

Platz

GOV Landshut 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

14 

Platz

GOV Landshut 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt


